3
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КУЗБАССА
ПРИКАЗ

от «_____»______________ №________
О создании конкурсной комиссии по проведению регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2011 № 121 «О Всероссийском конкурсе профессионального мастерства в сфере социального обслуживания» и  приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от     28.07.2021    № 520н     «О      проведении     Всероссийского    конкурса профессионального   мастерства    в    сфере    социального    обслуживания»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания и утвердить ее состав.
          2. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной защиты населения Кузбасса от 14.11.2023 № 219 «О создании конкурсной комиссии по проведению регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания».
3. Государственному казенному учреждению «Центр социальных выплат и информатизации Министерства социальной защиты населения Кузбасса» обеспечить размещение настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области – Кузбасса» и на официальном сайте Министерства социальной защиты населения Кузбасса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                            Е.Г. Федюнина
УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства социальной защиты населения Кузбасса
от _________ г. №______

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания
	Федюнина

Елена Геннадьевна
	-
	министр социальной защиты населения Кузбасса (председатель комиссии)

	Пахомова

Евгения Олеговна
	-
	заместитель министра социальной защиты населения Кузбасса (заместитель председателя комиссии)

	Дзюба
Вера Николаевна

	-
	заместитель председателя общественного совета при Министерстве социальной защиты населения Кузбасса

	Лопатин

Андрей Анатольевич

	-
	заместитель председателя Общественной

палаты Кемеровской области – Кузбасса

(по согласованию)

	Полухин

Михаил Валерьевич
	-
	заместитель министра социальной защиты населения Кузбасса

	Пфетцер

Сергей Александрович

	-
	министр науки, высшего образования

и молодежной политики Кузбасса

	Скворцов

Юрий Петрович

	-
	заместитель председателя Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса (по согласованию)

	Суркова

Людмила Ивановна

	-
	председатель Кемеровской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

	Фензель
Татьяна Владимировна

	-
	заместитель министра труда и занятости населения Кузбасса

	Чайка

Наталья Сергеевна
	-
	первый заместитель министра социальной защиты населения Кузбасса